
1:20.06

-0.03

Suoja-
aita

0.025

TSV
-0.060.02

H=5m
6.00

Katualue

5.00

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

Suoja-
aita

1:3

0.03

Jk+pp-tie/huoltoajo

Tyyppipoikkileikkaus G-G
Matkaajanpolku

TSV

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

0.06

1:2

6.00
Katualue

5.00

-0.060.02
0.03

Kaide
plv 246-270

Suoja-
aita

0.025

H=5m

tukimuuri
(katualueen
ulkopuolella)

1:3

0.50
Kiveys

-0.03

Jk+pp-tie/huoltoajo

Tyyppipoikkileikkaus F-F
Matkaajanpolku

TSV
0.06

0.14

6.00
Katualue

5.00
Jk+pp-tie/huoltoajo

-0.060.02

0.03
1:2

+98.10
3.krs

+94.90

+101.30
4.krs

+90.00

H=5m

0.025

Suoja-aita
0.50
Kiveys

0.80
Kiveys

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

Tyyppipoikkileikkaus E-E
Matkaajanpolku

0.06

H=5m

-0.06

0.025

TSV

5.00

1:3

1:2

ka
tu

al
ue

en
ra

ja

1:3
1:3

Suoja-
aita

-0.03

Jk+pp-tie/huoltoajo

Tyyppipoikkileikkaus H-H
Matkaajanpolku

1:5

2:6

2:7

70

80

20

11-9901-9999

3-9901-9999

Hapelä

Päivärinteen puistikko

Hapelähtee
nkatu

Vuorelankatu

Hapelähtee
nkatu

Puusepänkatu

Linna
npello

nkatu

Päivä
rinte

entie

M
yllykatu

k tu

M
useokatu

Kale
valan

katu

Hapelähtee
nkatu

Ru
us
tin
na
nk
uj
a

Puutarhakatu

P
uijonkatu

Vu
o
rika

tu

Asemakat
u

Kan
ttor

inku
ja

P
apinkuja

S
untionkuja

K
uninkaankatu

Asemakat
u

P
uijonkatu

Asemakat
u

S
nellm

aninkatu

P
äivärinteenkatu

M
a
a
h
erra

n
ka
tu

MUUNTAMO+89,20
+89,15

2:7

80

K5/1

K78/1

K77/1

8

94.4

88.3

88.6

94.1

90.394.493.894.5

94.4

88.888.7

94.3

94 594.7

89.0

94.4

88.8

94.1

89.0

95.3

94.6

88.688.7

95.4 95.4

94.2

h=80mm gran.

h=80mm gran.

h=80mm gran.

h=80mm gran.

ratapihan huoltoliittymä

portti

VAHVISTUSRAJA

N = 6977180E = 27534700

N = 6977180E = 27534750

ö

.triip.jri )lla,otn kektu,i tn(.nu n imus i

u

riiP

S

ousu t rns

la. anu n Ty

vp m.yh v

u

odrn o

Mu

iT e

tos

stoRamboll
Kirjastokatu 4
70100 Kuopio
puh. 020 755 7240

Aki-Matti Partanen SKuk Teemu Matilainen 1.10.2018

04-02

1510043016TKA

As.nro

MittakaavaPiirustuksen sisältö

Suunn.

Päiväys

Piirt.

Hyv.

Piirustuslaji

Piir. nro

Suunn. alue

Kohde

Tark.

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK27
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

Liite on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Projektinro
KAUPUNKISUUNNITTELUPALVELUT, KUNNALLISTEKNINEN SUUNNITTELU

PL 1097 (SUOKATU 42), 70111 KUOPIO

(017)182 111, www.kuopio.fi

1.10.2018

A.RÄSÄNEN

P.LIUKKONEN

7936/2018

MATKAAJANPOLKU
LINNANPELTO 11

PLV 150-323

ASEMAPIIRUSTUS 1:200
TYYPPIPOIKKILEIKKAUKSET 1:100

KATUSUUNNITELMA


